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Shtator 2021

	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Adonis Hajdari 
	6

	2
	Agnesa Krasniqi
	6

	3
	Albina Hajdini 
	6

	4
	Atdhetare Jakupaj 
	7

	5
	Editë Namani 
	6

	6
	Edon Kodraliu
	6

	7
	Erblina Vladi 
	6

	8
	Gresa Rushiti 
	6

	9
	Leonita Fazliu 
	6

	10
	Lirije Muliqi 
	7

	11
	Luljeta Canolli 
	6

	12
	Rijona Qerimi 
	7

	13
	Shqiponje Hasani 
	6






















Studentët që ftohen për konsultime:


	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Albina Zeka 
	Konsultime

	2
	Arsim Husaj 
	Konsultime 

	3
	Rina Miftari 
	Konsultime 

	4
	Vlerona Paloji 
	Konsultime 
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